

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Anhängerzentrum Götz  
Dominik Götz  
0172/2621252  
Schillerstr. 3  
0172/2621252  
72513 Inneringen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240900566  
Kundennr.: 59610  
Datum: 5. September 2024  
Ihr Ansprechpartner:  
Telefon:  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail:

## Rechnung

Lieferung DI240900658 vom 05.09.2024; Ihre Referenznr.:  
NEUBERECHNUNG;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Rechnungsnr. DF240602221: Lieferungsnr. DI240900335 vom 05.09.2024: Externe Belegnr. TELEFON:				
1	407020		<b>BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 535 mm</b> BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 535 mm, 19 mm Sechskant, Sperrbolzen mit Kette, Ausdrehlänge 360 mm, Stützlast 1350 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 48,54 kg	6	Stück	42,00	252,00
2	100980		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,40 kg	3	Stück	19,50	58,50
3	100981		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,82 kg	3	Stück	24,55	73,65
4	701		<b>Beipack</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI240900335</b>				<b>384,15</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>384,15</b>
						19% MwSt.	72,99
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>457,14</b>

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF240900566

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen

**Nettogesamtgewicht in kg:** 53,76

**Lief. an Adresse:**

Anhängerkennzeichen Götz  
Dominik Götz  
0172/2621252  
Schillerstr. 3  
72513 Hettingen  
Deutschland